
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
83804

CIG
A00E308AF4

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
AFFIDAMENTO PONTE DELLA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO DOVATO 30CPR RIV 50MG+300MG ALLA DITTA
VIIV HEALTHCARE S.R.L.

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
1,901,074.14

Data di inizio
04-10-2023

Data ultimazione
31-12-2023

Importo somme liquidate
1,629,492.13

Partecipanti

VIIV HEALTHCARE SRL (*)

Aggiudicatario

VIIV HEALTHCARE SRL (*)


